
1 

 

 

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2021.gada 20.maijā                                     Nr. 12 
 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēde atklāta plkst. 10:02 
 

Sēdi vada Domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
 

Protokolē Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājs Ilona Turka 
 

Piedalās:  

– Deputāts Regīna Baranova, Deputāts Vasīlijs Bašmakovs, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, 

Deputāts Viktors Ščerbakovs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts 

Ērika Teirumnieka, Deputāts Juris Runčs, Deputāts Pēteris Stanka, Deputāts Staņislavs 

Šķesters, Deputāts Anatolijs Laizāns, Deputāts Guntis Rasims 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Silvija 

Ančikovska  

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

– Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītājs Guntars Skudra 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

– Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

 Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra vadītāja Natālija Bernāne 

– Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste - Aleksandra Elksne-Pavlovska 

 

Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – ikgadējā atvaļinājumā 

– Deputāts Aivars  Buharins – pārejoša darbnespēja, Pāvels Melnis, Edgars Nizins - 

pamatdarbā 
 

Uzaicināti:  

– Rēzeknes novada domes budžeta ekonomists Austris Seržants (1.§),  

– Maltas pagasta pārvaldes pārvaldes vadītājs Vitālijs Skudra (16.§) 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2020.gada pārskata apstiprināšanu 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, kādā 

Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 

praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” piemērošanu 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

3. Par Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra nolikuma apstiprināšanu 

4. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības dzīvojamo fondu” 

5. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatā, Kaunatas pagastā telpu nomas izsoli 

skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai 

6. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.6, Jaunatnes ielā 18, Kaunata, Kaunatas pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

7. Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.10, “Strautiņi”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltmājas”, Ozolaines pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

9. Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 

10. Par dzīvokļa īpašuma Nr.2 Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

11. Par nekustamā īpašuma Katrīnas iela 5, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

12. Par nekustamā īpašuma “Vasaras” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai T.M. 

13. Par nekustamā īpašuma “Avenāji” Vērēmu pagastā atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

14. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.Č.īpašumā Ozolaines pagastā 

15. Par nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde” 

16. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Maltas 

pagasta apvienība" struktūrvienībā "Maltas pagasta pārvalde" 

17. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 001 0638, 7868 002 0525 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā 

18. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0100 sadali 

Sakstagala pagastā 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Gulbīši” Čornajas 

pagastā 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Līkupīte” Čornajas 

pagastā 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežaiņi” Čornajas 

pagastā 

22. Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

23. Par 2011.gada 30.marta zemes nomas līguma Nr.140 darbības termiņa pagarināšanu, un 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu pagastā 

24. Par 2011.gada 23.marta zemes nomas līguma Nr.138 darbības termiņa pagarināšanu un 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar P.V. Audriņu pagastā 

25. Par 2011.gada 23.marta zemes nomas līguma Nr. 6-1/5 darbības termiņa pagarināšanu ar z/s 

"Upītes" un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā 

26. Par 2011.gada 27.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/799 darbības termiņa pagarināšanu, 

un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar zemnieku saimniecību „Zelmeņi” Lendžu pagastā 

27. Par medību tiesību nodošanu V.G. Gaigalavas pagastā 



3 

 

28. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Imanta Dubovska individuālais medību 

iecirknis” Kaunatas pagastā 

29. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.O. Strūžānu pagastā 

30. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.B. Lendžu pagastā 

31. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.A. Lendžu pagastā 

32. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.K. Stružānu pagastā 

33. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.B. Stružānu pagastā 

34. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar D.E. Strūžānu pagastā 

35. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu F.N. Audriņu pagastā 

36. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Gaigalavas pagastā 

37. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.M. Stružānu pagastā 

38. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.N. Lūznavas 

pagastā 

39. Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldībaspirmās kārtas palīdzības reģistra 

40. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

 

 

1.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2020.gada pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Silvija 

Ančikovska: 

Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 

konsolidētā 2020.gada pārskata apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

3 (Elvīra Pizāne - Nepiedalās balsojumā, Viktors Ščerbakovs 

- Nepiedalās balsojumā, Ērika Teirumnieka - Nepiedalās 

balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3 "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

konsolidētā 2020.gada pārskata apstiprināšanu" (lēmumus un 

lēmuma pielikumi pievienoti). 

 

 

2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, kādā 

Rēzeknes novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 

praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” piemērošanu 

 

Ziņo Guntars Skudra: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par Rēzeknes novada pašvaldības 

2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, kādā Rēzeknes novada 



4 

 

vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas autovadītāju teorētiskā un 

praktiskā apmācība, kā arī autovadītāja apliecības iegūšana” 

piemērošanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 

2018.gada 19.jūlija noteikumu Nr.32 „Kārtība, kādā Rēzeknes 

novada vidusskolās tiek organizēta „B” kategorijas 

autovadītāju teorētiskā un praktiskā apmācība, kā arī 

autovadītāja apliecības iegūšana” piemērošanu" (lēmums 

pievienots). 

 

 

3.§ 

Par Rēzeknes novada sociālās aprūpes centra nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Natālija Bernāne: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par Rēzeknes novada sociālās aprūpes 

centra nolikuma apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada sociālās aprūpes 

centra nolikuma apstiprināšanu" (lēmums un nolikums 

pievienoti). 

 

 

4.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada 

pašvaldības dzīvojamo fondu” 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par grozījumu Rēzeknes novada domes 

2020.gada 2.jūlija lēmuma “Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par 

Rēzeknes novada pašvaldības dzīvojamo fondu” 



5 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada domes 

2020.gada 2.jūlija lēmuma “Par Rēzeknes novada pašvaldības 

dzīvojamo fondu”" (lēmums pievienots). 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatā, Kaunatas pagastā telpu nomas izsoli 

skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2021.gada 

7.maija iesniegumu Nr. KUPP/2021/2.3/33, lūdzu, atbalstīt lēmuma 

projektu par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatā, Kaunatas 

pagastā telpu nomas izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma sniegšanai 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatā, 

Kaunatas pagastā telpu nomas izsoli skaistumkopšanas pakalpojuma 

sniegšanai" (lēmums pievienots). 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.6, Jaunatnes ielā 18, Kaunata, Kaunatas pagastā 

pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Iestādes “Kaunatas pagastu apvienības” struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvalde” 2021.gada 20.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt 

lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.6, Jaunatnes ielā 

18, Kaunata, Kaunatas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli 



6 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.6, Jaunatnes ielā 

18, Kaunata, Kaunatas pagastā pārdošanu elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli" (lēmums pievienots). 

 

 

7.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.10, “Strautiņi”, Dricānu pagastā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.aprīļa aktu 

Nr.2227413/0/2021-AKT, Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās 

izsoles komisijas 2021.gada 6.maija priekšlikumu, lūdzu, atbalstīt 

lēmuma projektu par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.10, “Strautiņi”, 

Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Zigfrīds Lukaševičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr.10, “Strautiņi”, 

Dricānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu" (lēmums pievienots). 

 

 

8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltmājas”, Ozolaines pagastā izsoles atzīšanu par 

nenotikušu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības 2021.gada 29.aprīļa aktu 

Nr.2227438/0/2021-AKT un Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās 

izsoles komisijas 2021.gada 6.maija priekšlikumu, lūdzu, atbalstīt 

lēmuma projektu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltmājas”, 

Ozolaines pagastā izsoles atzīšanu Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par 

nenotikušu 



7 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Baltmājas”, 

Ozolaines pagastā izsoles atzīšanu par nenotikušu" (pieņemt lēmumu). 

 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" 

(lēmums pievienots). 

 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.2 Parka ielā 6, Maltā, Maltas pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

„Maltas pagasta pārvalde” dzīvokļa īpašuma Nr.2, Parka ielā 6, 

Maltā, Maltas pagastā novērtēšanas komisijas 2020.gada 2.aprīļa 

sēdes protokolu, lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par dzīvokļa 

īpašuma Nr.2 Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par ka ielā 6, Maltā, 

Maltas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 



8 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma Nr.2 Parka ielā 6, Maltā, 

Maltas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu" (lēmums 

pievienots). 

 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma Katrīnas iela 5, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Ņemot vērā Maltas pagasta pārvaldes nekustamā īpašuma Katrīnas iela 

5, Maltā, Maltas pagastā novērtēšanas komisijas 2021.gada 7.maija sēdes 

protokolu, lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 

Katrīnas iela 5, Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Viktors Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Staņislavs Šķesters - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Katrīnas iela 5, 

Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu" 

(lēmums pievienots). 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vasaras” Vērēmu pagastā nodošanu atsavināšanai T.M. 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot T.M. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu, atbalstīt lēmuma 

projektu par nekustamā īpašuma “Vasaras” Vērēmu pagastā nodošanu 

atsavināšanai T.M. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Anita Ludborža - Nepiedalās balsojumā) 



9 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Vasaras” Vērēmu 

pagastā nodošanu atsavināšanai T.M." (lēmums pievienots). 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Avenāji” Vērēmu pagastā atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “Avenāji” 

Vērēmu pagastā atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika 

Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Avenāji” Vērēmu 

pagastā atsavināšanas procedūras izbeigšanu" (lēmums 

pievienots). 

 

 

14.§ 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.Č.īpašumā Ozolaines pagastā 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Zvērinātas notāres Sandras Romānes iesniegumu par piekrišanu 

nekustamā īpašuma “Ind. augļu dārzs 5 (7-144)”, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, iegūšanai V.Č.īpašumā, lūdzu, atbalstīt lēmuma 

projektu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai V.Č.īpašumā 

Ozolaines pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par piekrišanu nekustamā īpašuma 

iegūšanai V.Č.īpašumā Ozolaines pagastā" (lēmums 

pievienots). 

 

 

 



10 

 

15.§ 

Par nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde” 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “”Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 2021.gada 

8.maija ierosinājumu, lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par nomas 

maksas apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas 

pagastu apvienība” struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde” 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nomas maksas apstiprināšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībā “Silmalas pagasta pārvalde”" (lēmums 

pievienots). 

 

 

16.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Maltas 

pagasta apvienība" struktūrvienībā "Maltas pagasta pārvalde" 

 

Ziņo Silvija 

Ančikovska: 

Izskatot iestādes ”Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas 

pagasta pārvalde” 2021.gada 29.aprīļa iesniegumu, lūdzu, atbalstīt 

lēmuma projektu par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības iestādes "Maltas pagasta apvienība" struktūrvienībā 

"Maltas pagasta pārvalde" 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes "Maltas pagasta 

apvienība" struktūrvienībā "Maltas pagasta pārvalde"" 

(lēmums pievienots). 

 



11 

 

17.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7868 001 0638, 7868 002 0525 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Lūznavas pagasta pārvaldes 2021.gada 21.aprīļa iesniegumu, 

lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par rezerves zemes fondā ieskaitīto un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 7868 001 0638, 7868 002 0525 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 7868 001 0638, 7868 002 0525 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Lūznavas 

pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

18.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0100 sadali 

Sakstagala pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Sakstagala pagasta pārvaldes 2021.gada 26.aprīļa iesniegumu 

Nr.2.2/26, lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0100 sadali 

Sakstagala pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 7886 002 0100 sadali Sakstagala 

pagastā" (lēmums pievienots). 

 



12 

 

19.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Gulbīši” Čornajas 

pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K., 2021.gada 

28.aprīlī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu, atbalstīt lēmuma 

projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Gulbīši” Čornajas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Juris Runčs - Nepiedalās balsojumā, Staņislavs Šķesters - 

Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Gulbīši” Čornajas pagastā" 

(lēmums pievienots). 

 

 

20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Līkupīte” 

Čornajas pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K., 2021.gada 

22.aprīlī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu, atbalstīt lēmuma 

projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Līkupīte” Čornajas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Juris Runčs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Līkupīte” Čornajas pagastā" 

(lēmums pievienots) 

 

 

 

 



13 

 

21.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Mežaiņi” Čornajas 

pagastā 

 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”METRUM” sertificētas zemes ierīkotājas S.K., 2021.gada 

28.aprīlī iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu, atbalstīt lēmuma 

projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 

īpašumam “Mežaiņi” Čornajas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Juris Runčs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Mežaiņi” Čornajas pagastā" 

(lēmums pievienots). 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Juris Runčs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa 

pamatparāda un nokavējuma naudas dzēšanu" (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

23.§ 

Par 2011.gada 30.marta zemes nomas līguma Nr.140 darbības termiņa pagarināšanu, un 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu pagastā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot N.Č. iesniegumu, lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par 

2011.gada 30.marta zemes nomas līguma Nr.140 darbības termiņa 

pagarināšanu, un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu 

pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 30.marta zemes nomas 

līguma Nr.140 darbības termiņa pagarināšanu, un līguma 

izteikšanu jaunā redakcijā ar N.Č. Audriņu pagastā" (lēmums 

pievienots). 

 

 

24.§ 

Par 2011.gada 23.marta zemes nomas līguma Nr.138 darbības termiņa pagarināšanu un 

līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar P.V. Audriņu pagastā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot P.V. iesniegumu, lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par 

2011.gada 23.marta zemes nomas līguma Nr.138 darbības termiņa 

pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar P.V. Audriņu 

pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Anita Ludborža - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 23.marta zemes nomas 

līguma Nr.138 darbības termiņa pagarināšanu un līguma 

izteikšanu jaunā redakcijā ar P.V. Audriņu pagastā" (lēmums 

pievienots). 

 

 

 



15 

 

25.§ 

Par 2011.gada 23.marta zemes nomas līguma Nr. 6-1/5 darbības termiņa pagarināšanu ar 

z/s "Upītes" un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot z/s “Upītes” iesniegumu, lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par 

2011.gada 23.marta zemes nomas līguma Nr. 6-1/5 darbības termiņa 

pagarināšanu ar z/s "Upītes" un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā 

redakcijā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 23.marta zemes nomas 

līguma Nr. 6-1/5 darbības termiņa pagarināšanu ar z/s "Upītes" 

un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā" (lēmums 

pievienots). 

 

 

26.§ 

Par 2011.gada 27.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-8.1/799 darbības termiņa pagarināšanu, 

un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar zemnieku saimniecību „Zelmeņi” Lendžu pagastā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot zemnieku saimniecības „Zelmeņi" iesniegumu, lūdzu, atbalstīt 

lēmuma projektu par 2011.gada 27.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-

8.1/799 darbības termiņa pagarināšanu, un līguma izteikšanu jaunā 

redakcijā ar zemnieku saimniecību „Zelmeņi” Lendžu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 27.jūnija zemes nomas 

līguma Nr.8-8.1/799 darbības termiņa pagarināšanu, un līguma 

izteikšanu jaunā redakcijā ar zemnieku saimniecību „Zelmeņi” 

Lendžu pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

 



16 

 

27.§ 

Par medību tiesību nodošanu V.G. Gaigalavas pagastā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot V.G. iesniegumu, lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par medību 

tiesību nodošanu V.G. Gaigalavas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, 

Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Regīna Baranova - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu V.G. 

Gaigalavas pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

28.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Imanta Dubovska individuālais medību 

iecirknis” Kaunatas pagastā 

 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības iesniegumu, lūdzu, atbalstīt lēmuma 

projektu par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Imanta 

Dubovska individuālais medību iecirknis” Kaunatas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 

biedrībai “Imanta Dubovska individuālais medību iecirknis” 

Kaunatas pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

29.§ 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.O. Strūžānu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Izskatot I.O. iesniegumu, lūdzu, atbalstīt lēmuma projektu par sociālā 

dzīvokļa izīrēšanu I.O. Strūžānu pagastā 

 



17 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu I.O. Strūžānu 

pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

30.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu A.B. Lendžu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu A.B. Lendžu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

A.B. Lendžu pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

31.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu J.A. Lendžu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu J.A. Lendžu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



18 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

J.A. Lendžu pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

32.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.K. Stružānu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu M.K. Stružānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

M.K. Stružānu pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

33.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu O.B. Stružānu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu O.B. Stružānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu 

O.B. Stružānu pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

34.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar D.E. Strūžānu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 

izbeigšanu ar D.E. Strūžānu pagastā 

 



19 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu 

ar D.E. Strūžānu pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

35.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu F.N. Audriņu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu F.N. Audriņu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu F.N. Audriņu pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

36.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu V.S. Gaigalavas pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu V.S. Gaigalavas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



20 

 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 

atzīšanu V.S. Gaigalavas pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

37.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.M. Stružānu pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 

atzīšanu M.M. Stružānu pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 

atzīšanu M.M. Stružānu pagastā" (lēmums pievienots). 

 

 

38.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.N. Lūznavas 

pagastā 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu 

pret citu īrējamu dzīvojamo telpu J.N. Lūznavas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 

citu īrējamu dzīvojamo telpu J.N. Lūznavas pagastā" (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

39.§ 

Par personas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par personas izslēgšanu no Rēzeknes 

novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personas izslēgšanu no Rēzeknes 

novada pašvaldības pirmās kārtas palīdzības reģistra" (lēmums 

pievienots). 

 

 

40.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības3.reģistrā - pašvaldībai piederošās 

dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

 

Ziņo Silvija Strankale: Lūdzu atbalstīt lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes 

novada pašvaldības 3.reģistrā - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 

apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Regīna Baranova, Vasīlijs Bašmakovs, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Ērika Teirumnieka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Staņislavs Šķesters) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 

pašvaldības3.reģistrā - pašvaldībai piederošās dzīvojamās 

telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu 

dzīvojamo telpu" (lēmums pievienots). 

 

 

Sēde slēgta 11:01 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2021.gada 3.jūnijā. 

 

 



22 

 

Pielikumi: 

1. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2021.gada 7.maija iesnieguma Nr.KUPP/2021/2.3/33 kopija ar telpu nomas maksas 

aprēķina un zemesgrāmatas izdrukas kopiju pielikumā, kopā uz 4 lapām 

2. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2021.gada 20.aprīļa iesnieguma Nr.2.3/23 kopija ar SIA “Interbaltija” novērtējuma un 

dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 18 lapām 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 6.maija protokols 

Nr.8 uz 1 lapas 

4. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 29.aprīļa akta 

Nr.2227438/0/2021-AKT un Nr.2227413/0/2021-AKT kopijas uz 2 lapām 

5. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2021.gada 8.maija iesnieguma Nr.SLPP/2021/2.2/175 kopija ar telpu nomas maksas 

aprēķina un zemesgrāmatas izdrukas kopiju pielikumā, kopā uz 3 lapām 

6. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Maltas pagasta pārvalde” 

2021.gada 29.aprīļa iesnieguma Nr.2.3/54 kopija ar maksas pakalpojuma izcenojuma 

aprēķiniem pielikumā, kopā uz 5 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs        Elvīra Pizāne 

 
 

 

Protokoliste        Ilona Turka 

 

 


